

WaxiLight ApS

Skjernvej 142 G, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 05 66 72

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Henrik Kobberup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WaxiLight ApS Skjernvej 142 G 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 05 66 72
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Kobberup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vensyssel
Modervirksomhed	H. K. Holding Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og salg olielys, lysestager og fakler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -1.292 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 1.674 t.kr. mod et underskud sidste år på 1 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.351 t.kr. og de samlede aktiver udgør 341 t.kr.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.351 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der vil ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Det vil på sigt forsøges at få gang i aktiviteten i selskabet eller afvikling af selskabets aktiviteter.

Det er nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nødvendige kreditfaciliteter opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, og mindre beløb vil blive stillet til rådighed af søsterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.291.718	308.786
2 Personaleomkostninger	0	-66.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.627	-28.627
Resultat før finansielle poster	-1.320.345	214.158
Andre finansielle indtægter	0	496
Øvrige finansielle omkostninger	-95.962	-215.176
Resultat før skat	-1.416.307	-522
Skat af årets resultat	-258.170	-419
Årets resultat	-1.674.477	-941
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.674.477	-941
Disponeret i alt	-1.674.477	-941

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.254	65.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.254</u>	<u>65.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.254</u>	<u>65.881</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	300.000	1.695.160
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>1.695.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.573	1.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.248
Udsudte skatteaktiver	0	258.170
Andre tilgodehavender	0	37.216
Tilgodehavender i alt	<u>3.573</u>	<u>310.986</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.573</u>	<u>2.007.898</u>
Aktiver i alt	<u>340.827</u>	<u>2.073.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	320.000	320.000
4	Overført resultat	<u>-2.670.683</u>	<u>-996.206</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.350.683</u>	<u>-676.206</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>681.773</u>	<u>628.898</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.773</u>	<u>628.898</u>
5	Gældsforpligtelser	40.000	144.600
	Gæld til pengeinstitutter	1.621.001	1.639.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.811	85.716
	Gæld til tilknyttede virksomheder	243.725	166.963
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.180	9.518
	Anden gæld	<u>84.020</u>	<u>74.469</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.737</u>	<u>2.121.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.510</u>	<u>2.749.985</u>
	Passiver i alt	<u>340.827</u>	<u>2.073.779</u>

1 Kapitaltab og fortsat drift

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.351 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der vil ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Det vil på sigt forsøges at få gang i aktiviteten i selskabet eller afvikling af selskabets aktiviteter.

Det er nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nødvendige kreditfaciliteter opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, og mindre beløb vil blive stillet til rådighed af søsterselskabet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>66.001</u>
	0	66.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>193.135</u>	<u>193.135</u>
Kostpris 31. december	<u>193.135</u>	<u>193.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-127.254	-98.627
Årets afskrivninger	<u>-28.627</u>	<u>-28.627</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-155.881</u>	<u>-127.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.254</u>	<u>65.881</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-996.206	-995.265
Årets overførte resultat	<u>-1.674.477</u>	<u>-941</u>
	<u>-2.670.683</u>	<u>-996.206</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	40.000	0	721.773	773.498
	40.000	0	721.773	773.498

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	300 t.kr.
Driftsmateriel	37 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. K. Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 30 73 88 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.